

وعده خبرهای خوب ارزی

فرزین: مذاکرات خوبی در رابطه با آزادسازی منابع بلوکه کشور مان انجام شده که بزودی آثار آن را در بازار مشاهده می‌کنیم

صفحه ۳

وطن امروز

بشار به رجب وقت نمی‌دهد

صفحه ۷

تیترهای امروز

تشییع باشکوه پیکرهای پاک ۲ افسر فرآجای پایتخت که در جریان تخریب ساخت‌وسازهای غیرمجاز به شهادت رسیدند

شهیدان شهر



صفحه ۴

متخصصان صنعت دفاعی کشورمان به فناوری موشک کروز فراصوت دست یافته‌اند این موشک در مرحله تست قرار دارد

کروز ایرانی

سریع تر از صوت

صفحه ۲

مهرداد بذریاش: ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مشاور املاک متخلف و بدون مجوز پلمب شد

قلع و قمع

دلالتن مسکن

صفحه ۳

در روز سوم پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس ۱۹ هزار نفر نامزد شدند

رگورد ثبت‌نام

صفحه ۲

طنز راه‌راه

خفه می‌سازد اگر آید و بیرون نرود

وطن فروشان

بی وطن

صفحه ۵

میدل ایست: آمریکا با هر رهبر سیاسی پاکستانی

که دارای پشتوانه مردمی است، دشمنی دارد

سفیر انگلیس به خاطر مطالب مداخله‌جویانه به وزارت امور خارجه احضار شد

سفیر جاسوسان

و تاکید شد تلاش بریتانیا و رسانه‌های لندن‌نشین و دولتی آن کشور برای دینیدن تنفس مصنوعی به اغتشاشات راه به جایی نمی‌برد و نتیجه‌ای جز افزایش نفرت مردم ایران از تداوم سیاست‌های ضد ایرانی آن کشور نخواهد داشت. البته تنها انگلیس نیست که در راستای اهداف ضدایرانی و دخالت غیرقابل توجیه در امور داخلی ایران، حمایت از خیرنگاران جاسوس پرداخته است. هشتم مرداد امسال نیلوفر حامدی و الهه محمدی برنده «جایزه آزادی» باشگاه ملی مطبوعات آمریکا در سال ۲۰۲۳ شدند؛ جایزه‌ای که جان اوشن نام دارد و شاخص‌ترین جایزه این نهاد خبرنگاری و مطبوعات در آمریکاست. سفیر انگلیس به راه افتاد، صحنه رویارویی گروه‌های ضدایرانی با جمهوری اسلامی بود. سازمان تروریستی منافقین، سلطنت‌طلبان و گروهک‌های تجزیه‌طلب از جمله بازیگرانی بودند که در اغتشاشات سال گذشته میدان‌داری می‌کردند اما این کشورهای غربی بودند که مثل همیشه فرماندهی آشوب در ایران را بر عهده داشتند. به طور مشخص، آمریکا، انگلیس و فرانسه با حمایت از جریان آشوب و ترور، پروژه براندازی

مورد بی‌توجهی قرار گیرد.» همان‌طور که در ابتدا آمد، این برای چندمین مرتبه در یک سال گذشته است که سفیر انگلیس به دلیل اظهارات ضدایرانی و مداخله در امور کشورمان به وزارت امور خارجه احضار می‌شود. در جریان اغتشاشات سال گذشته نیز سایمون شرکلیف و کشورش از جمله فعالان هم‌زمان با روز خبرنگار، او روز گذشته توسط مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد. در این احضار مراتب اعتراض شدید تهران نسبت به مواضع خارج از عرف، آداب و مقررات دیپلماتیک به شرکلیف ابلاغ شد. مدیرکل غرب اروپا تاکید کرد: «مطالب نسنجیده، غیرمسئولانه و خارج از عرف دیپلماتیک، مصداق بارز دخالت در امور داخلی بوده و غیرقابل پذیرش است.» مدیرکل غرب اروپا همچنین با اشاره به اقدامات مخرب برخی رسانه‌های مستقر در لندن علیه جمهوری اسلامی ایران به بهانه آزادی بیان اظهار داشت: «انگلیس با سابقه غیرقابل دفاع در قبال مردم ایران در جایگاهی نیست که بخواهد درباره جمهوری اسلامی ایران اظهار نظر کند.» مدیرکل غرب اروپا خاطرنشان ساخت: «اینجا جمهوری اسلامی ایران است و اجازه نمی‌دهیم با اقدامات خودسرانه، حاکمیت جمهوری اسلامی ایران

گزارش

روز گذشته سفیر انگلیس برای چندمین مرتبه در طول یک سال گذشته، به وزارت امور خارجه کشورمان احضار شد. بر اساس اعلام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در بی‌انتشار محتوای مداخله‌جویانه «سایمون شرکلیف» سفیر انگلیس در تهران در یکی از شبکه‌های اجتماعی هم‌زمان با روز خبرنگار، او روز گذشته توسط مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد. در این احضار مراتب اعتراض شدید تهران نسبت به مواضع خارج از عرف، آداب و مقررات دیپلماتیک به شرکلیف ابلاغ شد. مدیرکل غرب اروپا تاکید کرد: «مطالب نسنجیده، غیرمسئولانه و خارج از عرف دیپلماتیک، مصداق بارز دخالت در امور داخلی بوده و غیرقابل پذیرش است.» مدیرکل غرب اروپا همچنین با اشاره به اقدامات مخرب برخی رسانه‌های مستقر در لندن علیه جمهوری اسلامی ایران به بهانه آزادی بیان اظهار داشت: «انگلیس با سابقه غیرقابل دفاع در قبال مردم ایران در جایگاهی نیست که بخواهد درباره جمهوری اسلامی ایران اظهار نظر کند.» مدیرکل غرب اروپا خاطرنشان ساخت: «اینجا جمهوری اسلامی ایران است و اجازه نمی‌دهیم با اقدامات خودسرانه، حاکمیت جمهوری اسلامی ایران

استفاده می‌نماید... مفاد دوره‌ها در فشرده‌ترین تعبیر در چارچوب مؤلفه‌های جنگ ترکیبی و براندازی نرم تعریف می‌شود... انتشار نخستین عکس از مرحومه امینی روی تخت بیمارستان توسط «ن‌ح» (نیلوفر حامدی) صورت گرفت که از آموزش دیدگان همین دوره‌ها در خارج از کشور بود. او با استفاده از پوشش خبرنگاری از نخستین غربی‌ها شاهدش بودیم. نیلوفر حامدی و الهه محمدی، ۲ خبرنگار رسانه‌های اصلاح‌طلب شرق و هم‌میهن در میان آشوب‌های سال گذشته، به اتهام همکاری با دولت متخاصم، دستگیر شدند. اگرچه رسانه‌های خارجی وابسته به سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا و برخی اصلاح‌طلبان در کنار دولت‌های غربی، سعی کردند بازداشت این دو فرد، صرفاً به انتشار خبر فوت مهسا امینی ربط داده و جمهوری اسلامی ایران را به سرکوب اعتراضات متهم کنند اما در بیانیه مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در ارتباط با اغتشاشات، با اشاره به دستگیری این دو فرد، آمده بود: «سرویس‌های جاسوسی غربی و صهیونیستی، دوره‌های آموزش مریدان جنگ‌های ترکیبی برای تعداد قابل توجهی از عناصر مرتبط را برگزار کرده و به آنها مأموریت دادند بر مبنای آنها به صورت تشکیلاتی عمل نمایند... متولی دوره‌های مذکور وزارت خارجه آمریکا می‌باشد که از حمایت کامل سرویس جاسوسی CIA

گروکشی مدعیان اروپایی دموکراسی در روز روشن

دیکتاتوری ضرب در فساد!

را مجبور کردند بار دیگر در یک همه‌پرسی دیگر به این پیمان رای مثبت دهند! به عبارت بهتر، رای ایرلندی‌ها تنها در صورتی برای اروپاییان دارای ارزش بود که با دستورات دیکته‌شده از سوی آنها مطابقت داشته باشد! پس از اینکه ایرلندی‌ها در دفعه نخست به پیمان لیسبون رای منفی دادند، چنان فشارهای روانی، تبلیغاتی و سیاسی و حتی تهدیدات اقتصادی علیه ایرلندی‌ها افزایش یافت که برگزاری همه‌پرسی جبرانی (!) مورد استقبال آنها واقع شد؛ جایی که با رای مثبت به پیمانی که آن را رد کرده بودند، از شر فشارهای اتحادیه اروپایی خلاص شدند. اکنون دولت‌های مجارستان و لهستان هر دو با قوانین جنسی تحمیلی از سوی اتحادیه اروپایی مخالف هستند اما این مخالفت، به مذاق مدعیان دموکراسی و نمادهای واقعی دیکتاتوری در بروکسل و استراسبورگ خوش نیامده است. اروپاییان مدام به بوداپست و ورشو اقلیت‌ناویم می‌دهند که عدم پذیرش

وی از نظم و قانون تلقی کرده و در مواجهه با این مخالفت منطقی، بودجه اختصاصی مجارستان (که از سوی اتحادیه اروپایی به اعضا پرداخت می‌شود) را قطع کرده‌اند. صورت مساله مشخص است: اگر اروپایان زمینه تصویب و اجرایی شدن الگوهای انحرافی جنسی در کشورش را فراهم نکند و آنچه را حقوق همجنس‌گرایان و گروه‌های منحرف نامیده می‌شود به رسمیت نشناسد، تحت انواع فشارهای مالی و همه‌های رسانه‌ای از سوی غرب قرار خواهد گرفت اما کافی است وی یک بار برای همیشه این الگوهای ضدانسانی و غیراخلاقی را بپذیرد تا همه این همه‌ها از کشورش برداشته شود! این همان ماهیت و ذات اتحادیه اروپایی است. همگان به یاد دارند سال ۲۰۰۸ میلادی، ایرلندی‌ها در یک همه‌پرسی جنجالی، به تصویب پیمان جمعی اروپا (موسوم به پیمان لیسبون) رای منفی دادند اما از حدود یک سال، مقامات اروپایی ایرلندی‌ها

بیان واقعی نمود و عینیت دارد؟ اگر اینگونه نیست، چگونه صرفاً در قبال مجارستان و دولت اوربان چنین مواردی در رسانه‌های غربی پرنرگ می‌شود؟ پاسخ به این سوالات چندان دشوار نیست! صورت مساله این است که سران اتحادیه اروپایی و حتی پارلمان اروپا از دولت بوداپست خواسته‌اند الگوهای تحمیلی جنسی از سوی این مجموعه را به رسمیت بشناسد اما اوربان معتقد است الگوی ال‌جی‌بی‌تی‌کیو (LGBTQ) از سوی این اتحادیه، در تعارض مطلق با ارزش‌های فطری و انسانی قرار دارد و نهاد خانواده را به صورت مستقیم هدف قرار خواهد داد. نخست‌وزیر مجارستان در برابر اصرار اتحادیه اروپایی مبنی بر لزوم پذیرش الگوهای جنسی تحمیلی این مجموعه از سوی دولت بوداپست، تاکید کرده از ریشه‌های مسیحی کشورش محافظت خواهد کرد. اما سران اروپایی مخالفت اوربان با انحرافات جنسی طبقه‌بندی‌شده و ترسین‌شده اروپایی را مصداق نافرمانی

نویسد مؤمن: ویکتور اوربان، نخست‌وزیر مجارستان روزهای آرامی را سپری نمی‌کند! سران اتحادیه اروپایی از شولتس صدراعظم آلمان هیچ‌گاه وی را از نیش و کنایه‌های خود بی‌نصیب نگذاشته و مخالفت دولت بوداپست با برخی اصلاحات قضایی مدنظر اتحادیه اروپایی را مصداق نافرمانی، دیکتاتوری و بی‌پهروی وی از روحیه تعامل جمعی قلمداد می‌کنند! در رسانه‌های اروپایی از جمله یورونیوز، دوپچه وله و خبرگزاری فرانسه اوربان به عنوان فردی شناخته می‌شود که هیچ‌گاه نسبت به همکاری در اتحادیه اروپایی دید مثبتی ندارد و برابری انسان‌ها نیز برایش بی‌معناست! اما اصل ماجرا چیست؟! آیا طرح این اتهامات مستمتر علیه اوربان، دلیل مشخصی دارد؟ آیا در دیگر کشورهای اروپایی که امروز سران آنها منتقد اوربان هستند، حقوق اولیه انسانی و آزادی

یادداشت

بذریاش در بخش دیگری از صحبت‌های خود به سفرهای اربعین اشاره کرد و گفت: اعزام مسافران اربعین از ۲ هفته آینده آغاز می‌شود. با آنکه عملیات انتقال مسافران و زائران مصادف با فصل گرم سال است، با این حال هم کیفیت خدمات و هم کمیت سفرهای اربعین رشد قابل ملاحظه‌ای داشته است. وی ادامه داد: در ناوگان اتوبوسرانی داخلی حدود ۷۰۰۰ اتوبوس در خدمت اعزام زائران برنامه‌ریزی شده است. بذریاش تجهیز مناسب ۴ پایانه اصلی مه‌ران، شلمچه، جاذبه و خسروی را از ویژگی‌های سفرهای اربعین امسال عنوان کرد و گفت: زیرساخت‌های خوبی در ۴ پایانه مرزی اربعین نسبت به سال گذشته تدارک دیده شده است که بخشی از آنها شامل نوسازی تجهیزات، تعبیه وسایل سرمایشی و آماده‌سازی پارکینگ‌هاست.